
UCHWALA Nr ll/10/2002/2003 

Senatu Politechniki Śląskiej 
z dnia 28 października 2002 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Uniwersytetu Zielonogórskiego 
dot. nadania tytułu doktora honoris causa Panu 
Prof.zw.dr hab.inż. Tadeuszowi Kaczorkowi. 

Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia 12 września 1990 r. 
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 65 poz. 385 z :990 r. 
z późniejszymi zmianami) 

Senat Politechniki Śląskiej 

uchwala: 

l. Pozytywnie zaopiniować wniosek dot. nadania tytułu 
doktora honoris causa Panu Prof.zw.dr hab.inż. Tadeuszowi 
Kaczorkowi. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest recenzja Pana 
prof.dr hab.inż. Jerzego Klamki. 

3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Politechnik Śląskiej 
Rekt 

Wojciech z· iński 


